215

clausa. sic dicitur miew. dicitur
 dam. et erat absconditum dicitur
 ab eis. et sic. et em assumpto ac
 to sumatur est. et calice dis
 coopto accipiens hostiam dicitur
 et p[ro]stas nob[is]. **D**ubitari aut
 videtur quare calix et non ho
 stia coopt[ur]. ad q[uod] dicitur p[ro]
 p[ro] assignari p[ro]mo p[ro] p[ro]m.
 q[uia] sago facili[us] possit recipere
 immunditiam. q[uam] hostia. **S**ed q[uia]
 m[en]talit[er] et sagne magis sag
 fiat passio xpi q[uam] m[en]stia.
 ut id p[ro] si p[ro] m[en]stia et
 me calix iste. **E**t itane in
 for[is] sagne ponit act[us] effusi
 onis. i. qui p[ro]b[is] effundit. **E**t
 q[uia] m[en]talit[er] et m[en]stia magis
 sufficit. **S**ed m[en]stia q[uam] m[en]cor
 io sicut et m[en]stia p[ro]m[is]sio
 et lapidib[us] coopt[ur]. **T**ercio.
 sagne m[en]talit[er] coopto rep[re]s
 tat corp[us] et m[en]stia clausa
 et sig[na]ta. hostia vo corp[us] xpi
 est sept[em]. **Q**uarto sagne
 m[en]talit[er] coopto rep[re]s[en]tat xpi
 corp[us] m[en]stia involutu ho
 stia vo corp[us] no involutu.
Sec[un]d[u]m p[ro]m[is]sio s[ed] absq[ue] d[icitu]r
 ubi ut ip[s]is m[en]stia p[ro]m[is]sio q[uia]
 sagne p[ro]m[is]sio ab[est] p[ro]m[is]sio d[icitu]r
 nost[er] p[ro] q[uod] h[ab]et o[mn]ia et fact[us]
 p[ro]m[is]sio i. et p[ro]stas nob[is] plana
 est h[ab]et d[icitu]r p[ro]m[is]sio tamq[uam]
 p[ro]m[is]sio cu[m] ip[s]o tamq[uam]

cu[m] coopt[ur] q[uia] ip[s]e est coopt[ur] p[ro]
 m[en]stia tamq[uam] m[en]stia substanciali
 ut m[en]stia et m[en]stia eius. **S**ed
 et ip[s]e nota m[en]stia p[ro] p[ro]m[is]sio
Multis equalitas p[ro] m[en]stia
 spu sco g[ra]tias p[ro] coopt[ur].
Banc s[er]m[on]e pla[m]a calix est
 q[uod] h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 n[on] n[on] n[on] h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 gentili[us]. q[uod] n[on] n[on] h[ab]et h[ab]et
 h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 et d[icitu]r p[ro]m[is]sio. **A**d h[ab]et h[ab]et
 h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 m[en]stia h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 m[en]stia clausa t[er]t[er]o calix cu[m]
 cu[m] et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 eu[m]. **S**ed s[er]m[on]e facit r[ati]o s[er]m[on]e sup[er]
 oblata et calice. **J**udic[ia] **S**ed
 cas[us] v[er]ificas b[en]edict[us] et p[ro]stas
Ad h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 p[ro] m[en]stia cu[m] h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 m[en]stia gentili[us] cu[m] m[en]stia cu[m]
 h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 et d[icitu]r h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 et d[icitu]r cu[m] h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 sup[er] p[ro]m[is]sio h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 et cu[m] ip[s]o et m[en]stia p[ro]m[is]sio
 ad h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 et d[icitu]r h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 et d[icitu]r cu[m] ip[s]o oblata m[en]stia
 d[icitu]r d[icitu]r est et d[icitu]r p[ro]stas
 m[en]stia spu sco. **C**um em i
 ip[s]o tres s[un]t v[er]it[er]e subst[an]tialit[er]
 viz d[icitu]r corp[us] et a[n]i[m]a d[icitu]r
 in s[er]m[on]e corp[us] et a[n]i[m]a s[un]t imor
 te d[icitu]r. n[on] d[icitu]r d[icitu]r
 est d[icitu]r et s[er]m[on]e et p[ro]stas.